
 

 

 

UBND HUYỆN VỤ BẢN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ   Độc lập - Tự do - hạnh phúc 

    

 Số:          / QĐ-TTYT                          Vụ Bản, ngày 30  tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm Phó Trạm trưởng Trạm y tế Thị Trấn Gôi 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỤ BẢN 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp nhà 

nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ quyết định số 549/QĐ- UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Nam Định về việc Ban hành về quy định chức năng nhiệm vụ cơ cấu tổ chức 

Trung tâm y tế huyện Vụ Bản trưc thuộc UBND huyện Vụ Bản; 

Căn cứ Quy định số 07-QĐ/HU ngày 14/3/2023 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy Vụ Bản về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Ban giám đốc ngày 23/9/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Trung tâm Y tế huyện 

Vụ Bản. 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Hoàng Thị Hồng Phương, sinh ngày 03/12/1979. 

Nhân viên Trạm y tế Thị Trấn Gôi, giữ chức vụ Phó Trạm trưởng Trạm y tế Thị 

Trấn Gôi kể từ ngày 01/10/2024; thời hạn bổ nhiệm là 05 năm. 

Điều 2. Bà Hoàng Thị Hồng Phương được hưởng phụ cấp chức vụ Phó 

Trạm trưởng Trạm y tế, hệ số 0,15 (không phẩy mười năm). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, 

Trưởng các khoa, phòng, Trạm y tế, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và bà 

Hoàng Thị Hồng Phương chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
   - Phòng Nội vụ (để b/c) 

   - Như điều 3 

   - Lưu TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Thư 
 


		2024-09-30T07:22:20+0700


		2024-09-30T07:27:18+0700


		2024-09-30T07:27:18+0700




